– deliberação n.º 84/2020; 

Aprovar a abertura do procedimento, por concurso público, nas condições e com os fundamentos 

propostos na informação da DPGU – Setor de Concursos, datada de 15 de junho de 2020; 

Autorizar a despesa para a realização da empreitada, no valor de 435.000,00€ (quatrocentos e 

trinta e cinco mil euros), a acrescer do IVA à taxa legal em vigor; 

Aprovar as peças do novo procedimento; 

Aprovar a minuta do anúncio a publicar no Diário da República; 

Designar o júri do procedimento com a seguinte composição: 

a)1.º membro efetivo e presidente do Júri: